АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2018 года

                                                                         № 80
Об условиях приватизации

муниципального имущества

администрации Дубровского сельского поселения

Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области
           В соответствии с Федеральным Законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», Программой приватизации (продажи) муниципального имущества Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годов, утвержденной решением совета депутатов Дубровского сельского поселения от 05.09.2018 г. № 141/86 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов Дубровского сельского поселения № 121/72 от 15.12.2017 «О бюджете Дубровского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Приватизировать посредством продажи на аукционе объект движимого имущества, находящиеся в муниципальной собственности администрации Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, указанный в приложении  к настоящему постановлению.

    2.  Уполномочить на проведение открытого аукциона комиссию в следующем составе:
	Мелихов П.М.
Члены комиссии:

Кондратьева Е.П.
Обухова О.Г.
Белоусова Л.М.
Мелихова Н.И.

	-

-

-

-
-

	Глава Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области,  (председатель комиссии).

главный специалист-главный бухгалтер Администрации Дубровского сельского поселения;
ведущий специалист  Администрации Дубровского сельского поселения;
ведущий специалист  Администрации Дубровского сельского поселения;
специалист по воинскому учету Администрации Дубровского сельского поселения.

3.   Назначить уполномоченным представителем продавца Мелихова П.М. -  Глава Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, ведущим продажи имущества Обухову О.Г. -  ведущего специалиста администрации Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области.

4. Установить, что оплата приватизируемого имущества осуществляется единовременно в течение 10  рабочих дней со дня заключения договора купли – продажи.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Дубровского сельского поселения Обухову О.Г.
6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в открытом доступе на сайтах в сети «Интернет» в соответствии с действующим законодательством.

        Глава Дубровского

        сельского поселения                                                                          П.М. Мелихов

Приложение

к постановлению администрации

                                                                                                                                                            Дубровского сельского поселения

                                                                                                                                                                         Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области

от 15.11.2018 № 80
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, приватизируемых посредством продажи на аукционе, с начальной ценой имущества

	№ п/п
	Наименование транспортного средства, идентификационный номер (VIN)
	Место расположения
	Стоимость имущества (рублей)

	начальная цена имущества
	в том числе НДС (18%)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	УАЗ-396259, год выпуска транспортного средства – 2002, цвет – синяя полночь, № шасси – 37410020148847, модель № двигателя – УМЗ-421800 №20905127, идентификационный номер VIN – ХТТ3962520028019.
	Волгоградская область, Киквидзенский район, х. Дубровский ул. Центральная,68
	15000
	2700